
UCHWAŁA NR XXX/291/2021 
RADY GMINY SKULSK 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Skulsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Skulsk uchwalonego uchwałą III/12/2002 Rady Gminy Skulsk z dnia 10 grudnia 
2002 w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Skulsk” i zmienionego uchwałami: 

1) Uchwałą nr XVIII/182/2012 Rady Gminy Skulsk z dnia 9 lutego 2012 r. 

2) Uchwałą nr XIX 140 2016 Rady Gminy Skulsk z dnia 28.04.2016 r. 

§ 2. Przedmiotem zmiany studium, o którym mowa w §1, są następujące obszary: 

1) obszar nr 1 położony w obrębie geodezyjnym Mielnica Duża; 

2) obszar nr 2 położony w obrębie geodezyjnym Mielnica Mała; 

3) obszar nr 3 położony w obrębie geodezyjnym Gawrony; 

4) obszar nr 4 położony w obrębie geodezyjnym Koszewo; 

- w granicach oznaczonych na załącznikach graficznych nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały linią koloru 
czarnego, sporządzonych na fragmencie kopii rysunku studium w skali 1:10000. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skulsk 

 
 

Stanisław Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B785D8-30B9-4D29-BC5D-CD095E2291B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały XXX/291/2021 

Rady Gminy Skulsk 

z dnia 28.09.2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B785D8-30B9-4D29-BC5D-CD095E2291B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały XXX/291/2021 

Rady Gminy Skulsk 

z dnia 28.09.2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B785D8-30B9-4D29-BC5D-CD095E2291B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały XXX/291/2021 

Rady Gminy Skulsk 

z dnia 28.09.2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B785D8-30B9-4D29-BC5D-CD095E2291B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały XXX/291/2021 

Rady Gminy Skulsk 

z dnia 28.09.2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B785D8-30B9-4D29-BC5D-CD095E2291B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

uchwały Rady Gminy w Skulsku w sprawie przystąpienia do sporządzania  
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

 Gminy Skulsk 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), w celu zmiany określenia 
polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego zawartych 
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzania jego zmiany. 

Zmiana studium następuje w takim trybie, w jakim jest uchwalane. 
Sporządzenie zmiany studium jest niezbędne w związku z zamiarem aktualizacji terenów 

powierzchniowej eksploatacji złóż kruszywa, w granicach oznaczonych na załącznikach graficznych nr 1, 2, 
3 oraz 4 do niniejszej uchwały linią koloru czarnego. 

Powyższe załączniki sporządzono na fragmencie kopii rysunku studium w skali 1:10000, obejmującego 
te części gminy Skulsk, w których położone są dane obszary do zmiany tego studium. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Skulsk 

  

Stanisław Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B785D8-30B9-4D29-BC5D-CD095E2291B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

